<sup>n</sup> Varię litterarę Legatorū ad Borrom.  
3.7.17.19.  
& 28.Iunij  
1563.

<sup>o</sup> Litteras Borrom. ad Le-  
gatos 1.Iu-  
nij 1563.

reliqui

1563.

p Litt. Bor-  
rom. ad Le-  
gatos 19. &  
26. Iunij1563.  
q Littere Bor-  
rom. ad Le-  
gat 6. Iulij  
1563. & lit-  
terat Legat.  
ad Borrom.  
18. Iulij  
1563.

reliqui cuiusvis nationis acquiesccent; dein verò hisce quatuor, quos nominatim signarāt, Episcopum Herbipolensem addi p̄mitteret, & pro quatuor prioribus <sup>a</sup> diplomata mitteret ad Legatos; tamen ignotum mihi est, id vñquam fuisse peractum. Quia inter subscriptiones in exitu Concilij appositas nemo legiūt ex Procuratorib⁹ quinque Principum, quos modò recentius reliqui Procuratores subscrīperunt, omīssā voce, definiētes, usurpata in subscriptionib⁹ Episcoporum, & cuiusvis, qui ius definiētis suffragij obtinebat: quamuis fuerit ex Episcopis, qui subscripti etiam tamquam Procurator alterius Episcopi absens, & praet̄m Episcopus Quinque Ecclesiarum pro Archiepiscopo Strigoniensi, cunctisque Episcopis & Ecclesiasticis Hungariae; non vñ sunt voce definiētes, quatenus subscripti tamquam Procuratores, & hoc pacto indicarunt, non exerceri à se duplex Iudicium suffragium. Idem egere Procuratores quorundam Episcoporum simul ac Principum Germanorum, vt Georgius Hochenuartius, Procurator Episcopi Basileensis, Alfonsus Salmeron, & Ioannes Polancus Societatis Iesu, Procuratores Othonis Cardinalis Truchy Episcopi Augustani, qui ambo Principes erant.

Ita palam fit, duriora quædam, quæ initio videntur impabilia, instar quorundam silvestrium pomorum, concocta & maturata tempore ac tractatione paulatim mitescere, & absque molestia de-glutiri.

## CAP V T II

*Agitata prius à Vicecomite, ac postea à Lotharingo cum Ferrariis  
Cardinali. Repugnantia ab t̄stensi comperta in Lotharingo; qui  
tamen re ipsa postea magis propitium Apostolica Sedi se prævit.  
Difficultas de loco Oratoris Melitensis evicta. Postulatum Ducis  
Bauarii Synodo remissum, & Ormanetus ad illum missus à  
Legatis Fumanus, Concilio vt eſet à Secretis, additus. Laudis  
Gasperis de Poſto, & Ioannis Antonij Facchinetti.*

a Littere Vi-  
cecomitis ad  
Borrom. &  
ad Legat. ab  
11. vñque ad  
ultimo Mai,  
& Legato ab  
ad Borrom.  
21. Maij  
1563.

**L**onge difficultior accidit concordia præsentium in sententiā quā excludit absentium à suffragio, præcipue verò conciliatio cum Italib⁹ Lotharingi, qui potissimum cum Transmontanis auctoritatem obtinebat. Quare Vicecomes sollicita soler-tiā Taurinum vñque perrexerat <sup>a</sup>, quod facilius imprimet sensus opportunos Ferrariensi, antequam is à Lotharingo lingua potente-